
Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

ZARZĄDZENIE Nr 68/2022

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń
z dnia 29 sierpnia 2022 r.

w sprawie powierzenia stanowiska

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 29, ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) po wyłonieniu kandydata w drodze
konkursu oraz po zatwierdzeniu konkursu zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierza się stanowisko Dyrektora Zespołu Szkoino-Przedszko lnego w Nowogrodzie

- Pani Renacie Piskorskiej

§ 2. Powierzenie następuje na 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia
2027 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, te!. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76
www.uggoiub-dobrzyn.pl, e-maii: sekretariat@golub-dobrzyn.ug.gov .pl


